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Lp. Data Rodzaj Firma/osoba 

1.  01.01.2020 Oferta PRz PEKTOPOL Sp. z o. o.  

2.  24.01.2020 Formularz oferty FM-AERO Sp. z o. o.  

3.  30.01.2020 Formularz oferty Transsystem S.A. 

4.  11.02.2020 Formularz oferty Politechnika Gdańska 

5.  24.02.2020 Oferta PRz PGE Dystrybucja S.A.  

6.  13.03.2020 Oferta PRz Uniwersytet Rzeszowski 

7.  10.03.2020 Oferta PRz Zakład Produkcyjno-

Usługowy Mirosław Pogoda 

8.  23.03.2020 Formularz oferty Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Lublinie 

9.  11.05.2020 Formularz oferty Puławski Park Naukowo-

Technologiczny Sp. z o. o.  

10.  15.05.2020 Formularz oferty Energy Composites Sp. z o. 

o.  

11.  03.06.2020 Formularz oferty Uniwersytet Rzeszowski 

12.  10.06.2020 Oferta PRz Zarząd Dróg i Mostów 

13.  18.06.2020  Formularz oferty GDDKiA 

14.  09.06.2020  Formularz oferty K&W Expert 

15.  22.06.2020 Formularz oferty KGHM Polska Miedź S.A. 

16.  16.07.2020 Formularz oferty Omnilogy Sp. z o. o.  

17.  29.07.2020 Formularz oferty GEOWORLD Krzysztof 

Kowalski 

18.  11.08.2020 Oferta PRz Elcont Sp. J.  

19.  24.08.2020 Formularz oferty American Tooling Group 

Sp. z o. o.  

20.  22.09.2020 Formularz oferty Trokotex Polymer Group 

Sp.  z o. o.  

21.  22.09.2020 Formularz oferty K&W Expert Sp. z o. o.  

22.  25.09.2020 Formularz oferty Andrzej Piróg 

ROYALSOFT 

23.  28.09.2020 Formularz oferty Ezal MG Sp. z o. o.  

24.  26.10.2020 Oferta Prz Celsa Huta Ostrowiec Sp. z 

o. o.  

25.  24.10.2020 Formularz oferty UTC Aerospace System 

Wrocław Sp. z o. o.  

26.  27.11.2020 Formularz oferty NIZIO Jan Nizio i Aniceta 

Nizio s.c. 

27.  26.11.2020 Oferta PRz Solkan Sp. z o. o.  

28.  09.12.2020 Formularz oferty Stalowowolskie Centrum 

Usług Wspólnych 

29.  11.12.2020 Formularz oferty Optidata Sp. z o. o.  

30.  11.12.2020 Formularz oferty Proximo Aero Sp. z o. o.  

31.  22.12.2020 Formularz oferty GDDKiA 

32.  28.12.2020 Formularz oferty Uion Parts CNC Sp. z o. o.  

33.  22.12.2020 Formularz oferty Canbuy Sp. z o. o.  
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34.  09.01.2019 Formularz oferty Consolidated Precision 

Products Poland Sp. z o. o.  

35.  14.01.2029 Email Urząd Lotnictwa Cywilnego 

36.  31.01.2019 Konferencja ZUS 

37.  13.02.2019 Rozmowa Kamil Pochwat 

38.  05.04.2019 Email Marek Mróz 

39.  05.04.2019 Email RAAR 

40.  11.04.2019 Email Grupa Azoty 

41.  26.04.2019 Formularz oferty Pratt&Whitney Rzeszów 

S.A. 

42.  08.05.2019 Formularz cenowy Praxi Software 

43.  09.05.2019 Szacowanie wartości KM Consulting  

44.  14.05.2019 Kalkulacja ofertowa FM-AERO Sp. z o. o.  

45.  16.05.2019 Formularz oferty WOBI-STAL Sp. z o. o.  

46.  16.05.2019 Formularz oferty Stolarnia Zasowski Andrzej 

47.  16.05.2019  Formularz oferty Z LIFT TRANS Piotr 

Zawiła 

48.  17.05.2019 Spotkanie Human Alfa 

49.  24.05.2019 Posiedzenie Program Operacyjny Woj. 

Podkarpackiego 

50.  29.05.2019 Formularz oferty Zetkama 

51.  07.06.2019 Szacowanie wartości 

zamówienia 

SIGMA S.A. 

52.  14.06.2019 Formularz oferty Enformatic Sp. z o. o.  

53.  18.06.2019 Spotkanie PCINN 

54.  19.06.2019 Formularz oferty GDDKiA O. Rzeszów 

55.  19.06.2019 Formularz oferty Zakład wyrobów 

metalowych produkcyjno-

remontowy „Prorest” Zofia, 

Piotr Stawowy 

56.  18.02.2019 Wezwanie Sąd Rejonowy w Tarnowie 

57.  24.06.2019 Postanowienie Prokuratura Rejonowa dla 

Miasta Rzeszów 

58.  27.06.2019 Formularz oferty PZL Dębica 

59.  09.07.2019 Szacowanie wartości 

zamówienia 

PZL Sp. z o. o.  

60.  10.07.2019 Oferta PRz Tarnobrzeskie Wodociągi 

Sp. z o. o.  

61.  11.07.2019 Formularz oferty Inżynieria Rzeszów S.A. 

62.  11.07.2019 Oferta PRz Żbik Sp. z o. o.  

63.  01.08.2019 Oferta PRz Miejski Zarząd Dróg w 

Rzeszowie 

64.  17.09.2019 Formularz oferty FM-AERO Sp. z o. o.  

65.  30.09.2019 Oferta PRz Polskie Zakłady Lotnicze 

Sp. z o. o.  

66.  03.10.2019 Oferta Prz Pratt&Whitney Rzeszów 

S.A. 
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67.  14.10.2019 Formularz oferty Esotiq&Henderson S.A. 

68.  15.11.2019 Formularz oferty TWISTER Sp. J.  

69.  15.11.2019 Szacowanie wartości 

zamówienia 

E-Bznes Sp. z o. o.  

70.  15.11.2019 Szacowanie wartości 

zamówienia 

American Tooling Group 

Sp. z o. o.  

71.  15.11.2019 Formularz oferty Semav Stones Sp. z o. o.  

72.  18.11.2019 Szacowanie wartości 

zamówienia 

Nestor Sp. z o. o.  

73.  21.11.2019 Formularz oferty PHP ROSA Alicja 

Sakowicz-Soldatke 

74.  09.01.2019 Formularz oferty Consolidated Precision 

Products Poland Sp. z o. o.  

75.  14.01.2029 Email Urząd Lotnictwa Cywilnego 

76.  31.01.2019 Konferencja ZUS 

77.  13.02.2019 Rozmowa Kamil Pochwat 

78.  05.04.2019 Email Marek Mróz 

79.  05.04.2019 Email RAAR 

80.  11.04.2019 Email Grupa Azoty 

81.  26.04.2019 Formularz oferty Pratt&Whitney Rzeszów 

S.A. 

82.  08.05.2019 Formularz cenowy Praxi Software 

83.  09.05.2019 Szacowanie wartości KM Consulting  

84.  14.05.2019 Kalkulacja ofertowa FM-AERO Sp. z o. o.  

85.  16.05.2019 Formularz oferty WOBI-STAL Sp. z o. o.  

86.  16.05.2019 Formularz oferty Stolarnia Zasowski Andrzej 

87.  16.05.2019  Formularz oferty Z LIFT TRANS Piotr 

Zawiła 

88.  17.05.2019 Spotkanie Human Alfa 

89.  24.05.2019 Posiedzenie Program Operacyjny Woj. 

Podkarpackiego 

90.  29.05.2019 Formularz oferty Zetkama 

91.  07.06.2019 Szacowanie wartości  SIGMA S.A. 

92.  14.06.2019 Formularz oferty Enformatic Sp. z o. o.  

93.  18.06.2019 Spotkanie PCINN 

94.  19.06.2019 Formularz oferty GDDKiA O. Rzeszów 

95.  19.06.2019 Formularz oferty Zakład wyrobów 

metalowych produkcyjno-

remontowy „Prorest” Zofia, 

Piotr Stawowy 

96.  18.02.2019 Wezwanie Sąd Rejonowy w Tarnowie 

97.  24.06.2019 Postanowienie Prokuratura Rejonowa dla 

Miasta Rzeszów 

98.  27.06.2019 Formularz oferty PZL Dębica 

99.  09.07.2019 Szacowanie wartości  PZL Sp. z o. o.  

100.  10.07.2019 Oferta Tarnobrzeskie Wodociągi 

Sp. z o. o.  
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101.  11.07.2019 Formularz oferty Inżynieria Rzeszów S.A. 

102.  11.07.2019 Oferta PRz Żbik Sp. z o. o.  

103.  01.08.2019 Oferta PRz Miejski Zarząd Dróg w 

Rzeszowie 

104.  17.09.2019 Formularz oferty FM-AERO Sp. z o. o.  

105.  30.09.2019 Oferta PRz Polskie Zakłady Lotnicze 

Sp. z o. o.  

106.  03.10.2019 Oferta Prz Pratt&Whitney Rzeszów 

S.A. 

107.  14.10.2019 Formularz oferty Esotiq&Henderson S.A. 

108.  15.11.2019 Formularz oferty TWISTER Sp. J.  

109.  15.11.2019 Szacowanie wartości  E-Bznes Sp. z o. o.  

110.  15.11.2019 Szacowanie wartości  American Tooling Group 

Sp. z o. o.  

111.  15.11.2019 Formularz oferty Semav Stones Sp. z o. o.  

112.  18.11.2019 Szacowanie wartości  Nestor Sp. z o. o.  

113.  21.11.2019 Formularz oferty PHP ROSA Alicja 

Sakowicz-Soldatke 

114.  09.01.2019 Formularz oferty Consolidated Precision 

Products Poland Sp. z o. o.  

115.  14.01.2029 Email Urząd Lotnictwa Cywilnego 

116.  31.01.2019 Konferencja ZUS 

117.  13.02.2019 Rozmowa Kamil Pochwat 

118.  25.01.2018 Formularz oferty Stowarzyszenie Polska 

Platforma Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

119.  12.02.2020 Formularz oferty In-Tech Rusztowania Sp. z 

o.o. 

120.  21.02.2018 Spotkanie  PCI 

121.  27.02.2018 Formularz oferty Visium Clinik Sp. z o.o. 

122.  06.03.2018  Formularz wyceny Asseco Poland S.A. 

123.  12.03.2018 Formularz oferty Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Mielcu  

124.  13.03.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

125.  20.03.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

126.  27.03.2018 Formularz oferty Pratt&Whitney Rzeszów 

127.  27.03.2018 Oferta PRz Asseco Poland S.A. 

128.  04.04.2018 Oferta PRz Firma Produkcyjno-

Handlowa Śrubres 

129.  05.04.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

130.  12.04.2018  Formularz oferty FME Food Machinery 

Europe Sp. z o.o. 

131.  23.04.2018 Formularz oferty FME Food Machinery 

Europe Sp. z o.o. 

132.  25.04.2018 Oferta PRz Mosty Łódź S.A. 

133.  26.04.2018 Oferta PRz Firma Produkcyjno-

Handlowa Śrubres 
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134.  17.05.2018 Oferta PRz Firma Produkcyjno-

Handlowa Śrubres 

135.  21.05.2018 Formularz oferty Pratt&Whitney Rzeszów 

136.  22.05.2018 Formularz oferty Metall-RExpres Sp. z.o.o. 

137.  23.05.2018 Posiedzenie 

Komitetu 

Monitorującego 

Urząd Marszałkowski Woj. 

Podkarpackiego 

138.  28.05.2018 Spotkanie Zakład Produkcyjny – 

Kolbuszowa Jan Tarapata 

139.  29.05.2018  Formularz oferty Estera Łoskot Lasotronix 

Marcin Pokora 

140.  02.08.2018  Zaproszenie na 

konferencję 

Innowacje-Pomiary-

Akredytacje w dn. 

1.10.2018 

PCI 

141.  07.08.2018 Posiedzenie Komisji 

Urząd 

Marszałkowski w 

dn. 14.08.2018 

Urząd Marszałkowski Woj. 

Podkarpackiego 

142.  02.02.2018 Oferta PRz Polymer Engineering 

Company Ltd. 

143.  3.09.2018 Wykonanie opinii – 

Pisińki, Siwowski 

Sąd Okręgowy w Krakowie 

144.  07.09.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

S.A. 

145.  14.09.2018 Posiedzenie 

Komitetu 

Monitorującego 

Urząd Marszałkowski 

146.  25.09.2018 Formularz oferty Kurek Szymon „KUREK” 

147.  26.09.2018 Formularz oferty SEGER Cutting Tools Ozga 

Mikuszewski Sp.J. 

148.  1.10.2018 Formularz oferty Splast Sp. z o.o. 

149.  8.10.2018 Oferta PRz Firma Produkcyjno-

Handlowa Śrubres 

150.  11.10.2018 Formularz oferty Hasborg Rafał Mucha 

151.  24.10.2018 Rozmowa 

telefoniczna o 

współpracy 

Brak nazwy firmy  

152.  29.10.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

153.  29.10.2018 Oferta PRz Pratt&Whitney Rzeszów 

154.  2.11.2018 Formularz oferty CPP Sp. z o.o. 

155.  5.11.2018 Oferta PRz Firma Produkcyjno-

Handlowa Śrubres 

156.  9.11.2018 Formularz oferty Fabryka Łożysk Tocznych  - 

Kraśnik S.A. 

157.  15.11.2018 Spotkanie  P&W Rzeszów 
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 158.  15.11.2018 Formularz oferty Semav Stones Sp. z o.o. 

159.  20.11.2018 Formularz oferty Splast Sp. z o.o. 

137. 26.11.2018 Zebranie Aeropolis 

4.12.2018 

RW+RN 

138. 05.12.2018 Formularz oferty AIR-PARTNER Kasprzak 

Robert 

139. 10.12.2018 Zapytanie o 

wykonanie opinii 

Sąd Rejonowy w Jarosławiu 

140. 13.12.2018 Formularz oferty AIR-PARTNER Kasprzak 

Robert 

141. 13.12.2018 Formularz oferty PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A. 

142. 22.10.2018 Formularz oferty Splast Sp. z o.o. 


